motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4249 000 Bezeichnung: TA 46 MB Gruppe: Motodux Automobil Jahr: 86 Typ: C

TA46 MB
Motodux®
-auto-mobil

Serie C
B
- & 4249000
) NL E r GB:

Clmmee o e, e
Gerat Machine Modile Attrezo Modes TA 46 MB
Schnitttweile  Maaibreedte Largeurdecoupe  Lasghezzaditagio  Cutting width 46cm

. Schnitthohen  Maaihoogte Hauleurs de coupe  Alteza di 1aglic Cutting heigt  34- 1,6-6,2-7.8-9cm
Rjder Wielen Roues Ruote Wheeis 180/200 mm 3
Motor Molor Moteur Motore Motor firiggs & Strafion 4 HP
Hubraum Cilinderinhoud  Cylindréa Cilindrata Capacity w7.5cm’
Leistung Ver ogen Puissance FPotenza Performance 294 kW
Drehzahl Toerental Régime n. gii APM. 3000 t/miw.
Zindkerze Bougie Bougie Candele Spark Plug Champon RCJ &
Elelcroden- Elektroden- Ecartement des Distanza fragh Plug gap 075mm
abstand afstand Slectrodes elotirods
LuRfiter Luchtfites Filtre 4 air Firo Air-Finar Polyurethanfver
Schwierung Maotorolie Huile Qlio Lubricstion 0,61 HD SAE 20W - 50
Tankinhalt Tankinhoud Capacité du réservor Tank capacily 085!
Geschwndigheit  Fijsnetheid Vilesse Spesd 2.4 kmM
Gewicht Gewicht Paids en ordre Peso Weight ~32kg

de inarche

N15

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4249 000 Bezeichnung: TA 46 MB Gruppe: Motodux Automobil Jahr: 86 Typ: C

Mator ‘ =

Motor TA 46 MR
Mod. 113 908
Typ 0.634.01

Ersatzieile Motor

)

2 _
3 _
4

5

6 Mutter M 8 DIN 934

7 MuytterM8 YV

a Co7 851 Federscheive O 8

9 00171232 Flachscheiba T €
10 2004 379 Kerzenstecker
11 4278 209 . VELCROQ"-Band
12 0015 640 Parkerschraube 3.5 x 13 DIN 7381
13 0029 645 Motorkeil
14 4278 214 Dichtungsschutz

[ 15 4249 307 Beriihrungsschutz N 1 6

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4249 000 Bezeichnung: TA 46 MB Gruppe: Motodux Automobil Jahr: 86 Typ: C
- ’J T

Gerat

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4249 000 Bezeichnung: TA 46 MB Gruppe: Motodux Automobil Jahr: 86 Typ: C

Wolf Ersatzteillisten

5 -
Ersatzteile, Geriit TA46 MB
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzeltei-Bezeichnung Stuckzah}
Gruppe/Gerat
Afb. nr Bestelnz Onderdeel-naam Aamal
4 Groep/Machine
Fig. n? nd de com- Denamination Quantite
mande Groupre: appareit
Fig. n® nt de! parti- Denominazione del particolare singolo Pezn
colare Gruppo/attrezzo
1N J Order-Nr. Descrintion of part Nr.
~ per unit
1 4245300 Chassis
2 0012939 TAPTITE-Schraube M 6 x 15
3 4249402 Messerkuppiung
4 0013664 SchicBschraude M 8 x 45 DIN 603
5 4748010 Griftholm
6 4249 100 Knopt
7 0016312 Mutter HIMB DIN 455
a8 4249 206 Buchse
9 4224305 Sicherheitsklappe
t0 4249016 Gunt
11 4249101 Klamme
12 4249050 Rad O 180 mit Lagem
i 13 4249051 | Raa O 200 mit Nadeflagem
14 4249500 Radatbdeckung
15 4249501 Abstandhalter
16 4249502 Bachse 15 x 20 x 20
17 4249503 Zzhnrad
18 4249504 Riemenscheibe
19 0039 10t Riemen
20 0010941 TAPTITE-Schraube M 8 x 40
P4 4249014 Bedienungselement K P.TT
22 4249052 verstellbarer Anschlag
23 4249053 Bowdenzug (Motor)
24 4248015 Gashebel (ohne Kugei)
25 4249302 Abdeckung v. Gashebel
26 0012956 Schraube M 5 x 40 DIN 865
27 4249214 Kabeiklemme
28 4249215 Kabeinahar
29 4248303 Auswurfalech
31 F 4249011 Lenkerunieneil
32 4249102 Haken
3 4249012 Lenkeroberteii
34 4248216 Bolzen F. Gurt
35 c010377 Schraube M 6 x 20 DIN 233
36 n017831 Scheibe B 12 DIN 137
37 4249505 Fihrungsbiichse vome
38 4219506 Fihrungsbuchse hinten
39 4243304 Riemenaugeckung
40 42483507 Rrementuhning
41 &2:8217 Distanzniznse
42 4249413 Kuppiungshugel
43 4249103 Spieinacnnoier
- 44 0017913 Fegerscneive O 10 DIN 127
45 0016213 Mutter M 8 Dir 232
48 0017851 rederscheine O 8 DIN 8797
47 -k 0017 123 Fiachscneibe D 8
48 0010237 Git-Schraune 26 - 24 x 13¢
49 0016642 Hutmutter M B DIN 1587
30 0013652 SchioBscnraune M 8 x 20 DIN 8§03
51 0013659 Scniafiscnrause M 8 x 40 DIN 603
2 . 0013825 Schicliscnrauce M 8 x 35 DIN 603
53 1086 1C7 Distanzring
34 00111230 imousschraute M€ x 10
35 0027937 Nageihulise
6 Q0+7 29" Flacnscneioe 38 4

N18

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4249 000 Bezeichnung: TA 46 MB Gruppe: Motodux Automobil Jahr: 86 Typ: C

Wolf Ersatzteillisten

Ersatzteile, Gerat TA 46 MB
Bilg-Nr. Besteil-Nr, Einzekeil-Bezeichnung Sticizahi
Gruppe/Gerat
Alb.ne Besteinr. Onderdeel-naam Aantal
Groep/Machine
ig. b nd de com- Denomination Quantite
mande Graupe/appareil
Fig. nP nP del parti- Denominazione del particatare singoto Pezzi
calare Grupporatirezzo
0. Nr. Qrder-Nr. Descrigtion aof part Nr.
per unit
57 4249508 Raster
58 4249218 Feder
59 4249509 Lager Vorcerrad -
60 0017 908 Federring O 6 DIN 127
) 0013653 SchioBschraube M 8 x 25 DIN 603
62 4277104 Kugei
€1 4277505 Leerlauf Innenstick
| 4217504 Mitnehmer
65 4277 506 Feder fir Mitnehmer
— 4217 Freilauf links kal.
63 4277505 Leeraut iInnenstick
64 4277504 Mitnehmer
65 4277 506 Feder fur Mitnehmer
—_ 4277 060 Freitau” rechits kol
66 0020 404 Ring A15x1
67 0010538 TAPTITE-Schraube MB x 25
68 4243219 Kabelschutz
n 0016330 Sicherungsmuttar M 5 DIN 985
72 4192402 Sicherhensscheibe
73 4283403 ibe
74 4277509 Schuizscheibe
5 4249104 Verbindungssiiick
76 4239514 Radscneibe
b4 4243510 Halteblech vorne
78 4249511 Haheblech nimten
3 4249054 Bowgenzug (Getriebe)
80 4249013 Verbindungsiasche
a <. 49220 Distanzhuchse
a 4243019 Querachse
4243017 Radhaiter rechis
a4 0016 285 Gkt -Schraube M 8 x 16 OIN 833
85 0016212 Mutter M G
86 0017121 Scheibe 6.4 DIN 125
a7 0013650 SchioBs~hraube M 8 x 18 DIN 603
a8 4249305 Motorabdeckung
89 0017074 Scheibe 0 12 x 23
20 2278216 MELCRO"-8and
9 4239503 Laufbuchse
92 4277 306 Praiiscnuty
92 4277307 Achse
100 Okt -Mutter M 6 DIN 934 4
101 Fedemng 8 6 DIN 127 4
102 Bkt -Scnraube 1 6 x 16 DIN 933 - 109 4
103 41800681 Ersatz-Strato-Messer Vi 70 SL (2 Paar) 2
104 4380401 Messerbalken 1
- 4380068 Messerbalken mit Messem kol t
120 0018 356 Doppeimauischiusse! 10 x 13
21 0019359 Doppeimauischiussel 13 x 17
122 0019447 Bkt -Siihschiussal 4 DIN 91
123 Q019354 Doppeimaulschitssel 8 x 10
124 0019 436 Bt -Stiftschiuss2 195 x 21
125 0019406 Drenstift
— 424521 Gebrauchsanweisung TA 46 MS
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4249 000 Bezeichnung: TA 46 MB Gruppe: Motodux Automobil Jahr: 86 Typ: C

1 .
32 314023 212522
Andesungen aus technischen Grunden vorbehalten.

N20

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4249 000 Bezeichnung: TA 46 MB Gruppe: Motodux Automobil Jahr: 86 Typ: C

Srsazieile Getriepe
Bitd-Nr Besteii-Nr Einzelteil-Bezeichnung Stuckzam _
Gruppe/Gerat
Af. ne Onderdeel-naam Aantal
Groep/Machine
Fig. n Denomination Quantre
- Groupesappareil -
Fig nG Dengminazione del particoiare singolo Pezai
Gruppo/attrezzo
I Nr Description of part Nr.
per unit
1 1095 500 Rad
2 1085 200 Biuchse C1521x 16
6 1085 202 Biichse C10 15x 10
7 0020 008 Seegerrng @ 10 DIN 471
8 0017 124 Scheibe @ 10,5DIN 125
9 0017830 Scheibe A 10DN 137
10 1095 300 '/, Schale
11 0012954 Schraube TF M 5 x 12 DIN 965
12 Go17 120 Flachscheibe @ 5,3 DIN 125
13 0017 907 Federring & 5DIN 127
15 1095 203 Feder
16 0012 960 Schraube TFM 5 x 50 DIN 865
17 1095 502 Achse @ 15
)] 1085 204 AuBenscheibe
20 1085 205 Vollscheibe
21 1095 301 Anschiag
22 1095 100 Hebel fur Getriehe
23 1095 302 Winkel
24 1095 206 Distanzbiichse
25 1085 207 Schwenkbichsa
. 0016212 Mutter M 6
x 0017 121 Scheibe A 6.4 DIN 125
2 0018 806 Spannstift 5 x 22 DIN 7343
29 0016210 Mutter M 5
30 0010 335 Schraube M 8 x 20 DIN 233
n 017851 Federscheibe C 8 DIN 6797 — -
32 016 213 Mutter HM 8 GIN 934
3 0018 809 Spannstift 5 x 32 DIN 7334
34 0017 908 Federring C 6 DIN 127
40 0017 291 Scheibe A 8,4 DIN 9021
3 1085 501 Schnecke
4 0018819 Spannstift 3x 16 DIN 1481
5 1095 201 BicrseC10 15x 16
k] 1095 208 Scheibe CP 1022
37 1095 209 Drucikugeliager A X 1022
38 1095 503 Achse
39 1095050 Getriebewelle montiert
-_— 1095 000 Getriebe kpl.
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4249 000 Bezeichnung: TA 46 MB Gruppe: Motodux Automobil Jahr: 86 Typ: C

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

OSP§CIAL TOCLS REQUIRED TO INSTALL.
SEE REPAIR INSTRUCTION MANUAL.

rokk Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4249 000 Bezeichnung: TA 46 MB Gruppe: Motodux Automobil Jahr: 86 Typ: C

g Zylinder, Kurbelgehduse und Xolben
Bild=Nr. Bestell-Nr. Eincelteilbezeichnung Liefer-Nr
Briges & Stratton

i 2006 10O Zylinder . . - 3% 329
> 1334 101 Buchse 233 703
3 CU7 161 Simmerring 29 3193
3 1007 102 Zylinderio® 2.1 85i
7 136G7 103 Dichtung 270 336
8 1634 300 Entlufter 2 3E3
9 1234 201 Dichtung 2°¢ 239
19 1534 302 Schraube 93 394
12 1307 20t Dichcung 2Tq &33
13 2306 302 <ylinderkepfs.-hraube 93 111
r 15 1234 204 Olabladschraube 41 Cs84
15 A 2006 303 OlablaBschravhe ¢3 418
ia 20¢6 2C0 Kurbelwelle Th 4o MB 3¢4 643
16 2006 201 Kurbelwelle TB 46 MB 3¢ 793
18 2007 202 Olwanne 3¢5 384
19» 1034 203 Buchse 223 709
20 10G7 283 Simmerring 3¢1 483
21 2007 203 Stopfen 28Q 331
22 1¢34 2C8 Schraube 93 €32
23 2006 34 Schwungrad 393 578
22 a 2067 301 Schwungrad 305 e33
24 2007 204 Passfeder 222 638
25 1007 050 Kolbensatz 391 650
26 1067 051 Kolbenring 391 654
27 1634 113 Sicherung 26 026
28 1607 052 Kolbenbolzen 391 649
2% 1007 053 Pleuelsrange 391 &40
n 2002 211 Sicherung 222 282
2 1007 105 Schraube 93 670
33 1007 204 AuslaSventil 212 0G4
3¢ 1607 205 Einlafventil 261 233
35 1034 215 Ventilfeder 260 552
36 1331 216 Ventilfeder 26 473
L1 1034 217 Tellerventil 93 3iz2
45 1667 206 Ventilstoedal 2681 250
46 2006 202 Kockenwelle 195 856
52 1007 501 Bichtung 270 844
54 1034 223 Schraube 93 4865
a1 1007 5G2 Sicherung 223 256
219 2002 203 Schleuderrad 3C3 QM4
27 2008 010 Reclerhebel 3% 504
226 1007 302 & kt.-Schrauvbe 93 7158
284 2006 104 Schraube 94 G73
300 2092 Q5e SchalldimpSer 394 644
306 2006 48 Schutzblech 223 263
307 1036 611 6 kt.-Schrache 93 4%
313 2607 Qi¢ Zdndspule 385 48
323 2002 303 Sieb 223 006
33t 2007 603 Scheibe 223 047
332 1007 308 Mutter 92 284
313 2007 ast Ztndspule kgl. 395 489
333 1234 3C2 3 Xt.,-Schraube EERETH
is7 Pl o i landkerze LT 8T
EETS LegT C3c Jichtmgs satz I3t fel
Zal Scimiungradacztioher JOS
35T 15314 IId Passiader 31 et

N23

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4249 000 Bezeichnung: TA 46 MB Gruppe: Motodux Automobil Jahr: 86 Typ: C

Wolf Ersatzteillisten

Zvlinder, Xurzeigeiduse 'mi alben

Bild-dr. Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Liefer-Nr.
Bricgs 4 Strat=con

133 - Zénckersenschlissel "7 B9 338 T
323 2006 028 Glstab,mit Xapps % 372
524 2CCT 205 O-3ing 271 A8s
528 2256 203 Gleinfullrohr 280 382 *
352 2008 10! Buchse 230 732
alrz 2CCT 20a Schraube a3 93¢
B8i3 1236 3id Sicheruncsring 22 137
&ia 2538 Q1t Reglerkurkal 334 273
82z 1037 31t ARSaUgrsnr - 391 377

@iz 1034 433 Kniestick G 338

a76 A <06 540 Def lektar 3% 548

a77 20C2 302 Schrauce 33 TGS

TTa 2002 204 Zahnrad 261 532
832 2006 049 Berihrungsschiuts J9T 154

-842 1007 213 Dichrungsring 270 920
847 2006 052 dleinfillrohr kpl. 395 863
831 2601 305 Stecker 221 798

, 851 1067 214 Dichtung 270 774
a97 2007 o1 Transistar 34 970
\ 902 2007 302 Stopfen 280 271

N24

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Fokk Seite 10



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4249 000 Bezeichnung: TA 46 MB Gruppe: Motodux Automobil Jahr: 86 Typ: C

T Luftfiletar, Tank und tar-or

N25

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4249 000 Bezeichnung: TA 46 MB Gruppe: Motodux Automobil Jahr: 86 Typ: C

Lufcfilrer, Tank und Starver

Bild~¥r. Bestell-Nr.

Einzelteilbezeichnung

Liefer-Nr.
Brigcs & Stratton

56 2007 ed1
57 1034 a02
38 1007 603
5% 1034 &d4
60 2007 600

[} 1007 el
73 ICid 613
74 1Gie 611
la3 1007 303

i72 2002 409
180 2008 Q52
161 3QG6 st
188 1007 504
12¢ 2036 306
201 2008 405
202 2008 406
203 2002 403
265 2002 404
209 2002 413
265 1034 517
267 1034 613
304 2006 300
a5 103a 319
356 2008 30t
- 414 2008 407
508 2008 203
- 334 2068 403
-. 535 1007 419
536 2006 053
608 2006 054
820 1000 052
621 , 1034 323
643 2007 4C3
643 A 2006 400
655 1007 &10Q
674 1036 313
764 2002 052
763 1007 061
766 1007 6CQ
767 1007 6GL
768 1007 602
769 1007 603
7 1307 604
774 1007 665
775 1007 66
76 1007 697
177 1307 6G8
178 1007 609
901 2008 408

Scheibe-St.
Feder

Seil

Stife
Startergriff
Schrauce

Sieb

6 kt.-Schravie
Dichtung
Dichtung

Tank
Tankverschiuf
Schraube
Schraukbe
Reglergelenk
DRG-Gelenk
Hebel
Bundschraube
Reglerfeder
Scheile .

6 kt.-Schravbe
Geblase-Gehduse
6 kt- Schraube
Mass.-Kabel
Scheibe
Schraube
Schraube
Filterelement
Luftfilter
Geblisegehiuse mit Starter
Platte &
Schalter
Schale
Filtergehause
Ankerfeder

6 kt.-Schraube
Starter
Gehdyse
Scheike

Stife

Scheibe

Seil

Elemre

Griff

Griff

FGhrung

Feder

Deckel

Hebel

N26

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Kk

280
294
66
230
393
93
221
23
271
271
39
N
93
93
261
261
280
23
261
22
a3
223
a3
298
220
93
9]
270
3%
397
299
297
280
280
222
91
391
299
280
23t

117
3a3
734
az2g
152
387
661
490
139
273
€24
494
585
44§
918
897
272
g8
642
72
469
287
959
6933
982
158
865
848
738
459
974
472
374
342
057
552
486
M7
g22
G438

299 948

66
299
280
206G
222
320
280
223

Seite 12

734
961

121
Q6
Cc49
Q66
G2t

004



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4249 000 Bezeichnung: TA 46 MB Gruppe: Motodux Automobil Jahr: 86 Typ: C

Vergaser - ThermostatausfGhrong
Beachten Sie bitte bei Bestellungen,

daf es 2 verscr'edene Vergaseraus-
fihrungen gibe ! :
Der Unterschied ist am Vergaserstutzen erxkeanbar ! o

NormalausfGhrung : 12 mm @ Stutzen £@r Entliftung

Thermostatausfihrung : 25 mm # Stutzen fir Entliftung

_ , ([} 529+
: = ] O

Setutzen @ 25mm "

11A

1
I

017 131

e 1S
?g; 5?? :ED*BQS

—_ = 9.43 125A,
o
1905 i
‘ ) THEAMGSTATICALLY
N CONTROLLED
Blld-Nyr. Bestell-¥r. Einzel>eilbezeichnung Liefer-Nr.

Bricags & Stratton "

11 A Entlifterrohr 231 3192
53 1007 207 Linsenschraube 391 g9ez
95 1034 401 Schraube 93 499
9% ‘1034 402 Drosselklappe 211 237
. 108 A "2077 401 Clokerklagpe 280 370
115 2006 204 O-Ring 280 203 -
125 & 2006 051 JeranTer 396 136
131 2008 402 Gestinge 394 035
141 1607 4C2 Scteckwelle kpl. 63 208
151 1007 404 Schraube 93 524
152 t134 414 Feder 260 746 )
190 2006 306  Schraube 93 440 -
382 2008 201 Schraube 93 545
390 1007 3Gs Peder 261 249
jez 2008 401 Peder 260 455
s 1007 406 Membrane 391 843
3% 1907 401 Dichtung 270 571
397 1007 408 Platte 21t 678
432 2968 4063 Deckel 221 177
3% A 2007 404 Kniesticxk 280 3ed
ail 1034 426 Leitung
™ 1034 427 Leitung
6.7 1035 32z Dichtng
Gia 1234 422 Zcheize
EEcH JEEE S Vantilsat:
EXe) S0TE 44 Welle

N27 |

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4249 000 Bezeichnung: TA 46 MB Gruppe: Motodux Automobil Jahr: 86 Typ: C

s=lFadmr = JorlTagausiiarime
da es 2 verschiedene Vergaseraus- -
fihrungen gibt !

Der Unterschied ist am Vergaserstutzen erkennbar !

+
Norzalausfihrung : 12 mm @ Stutzen fir Entliftung
Thermostatausfihrupg : 25 mm @ Stutzen for En=lifrung

Stutzen § 12mm

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteilkezeicinung

Liefer-Nr.
Bricos & Stratton
] L am——
11 1007 300 Ertlifcungsrohe 231 043 ST
9% . 1035 401 Schraube 93 499 7
% 1934 402 Drosselklappe 21 237 -
108 200z 4c0 Chokerklappe 280 178
116 2006 204 Q-Ring 280 203
125 2006 052 Vergaser 394 739
131 2008 402 Gestinge 3%4 Q35
141 1007 402 Welle 68 908
151 1007 404 Schrauke 931 524
152 1034 414 Feder 2640 746
190 2006 306 Schraukbe 931 440
3az 2008 201 Schraube 83 s45
330 1007 505 Fedexr 261 249
392 2008 401 Feder 260 455
394 1007 406 Membrane 391 643
- 2% 2000 sc2 Dichtung 270 371
397 1007 408 Platte 211 &78
432 2008 403 Deckel 221 37
SI3 1034 422 Kniegtick ) 7 838
G6l1 1024 226 Leitung 297 119
612 1034 427 Leitung 285 €1t -
517 1G24 428 Dichtung 270 J44 -
23 1234 33¢ Scheikze 17C a7
&gl 1034 422 Ventilsarz 32z =g2

N28

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 14

" “Begachten Sig Bitte Bei Bestelluagem, e rmn v


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

